
 
 

UCHWAŁA NR XIV/135/07 
                              RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 13 września  2007 roku 
 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach na terenie miasta 
Ełku w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 21 października  2007 roku. 
 
 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku   Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. Nr 46, poz. 499, z późn. zm.)  - na wniosek Prezydenta Miasta Ełku,  Rada Miasta Ełku 
uchwala  co następuje: 

 

§1 

 Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień  21 października  2007  roku: 
 

1) obwód głosowania Nr 29 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej na parterze 
budynku Nr 3A pawilonu głównego. Granica obwodu - 108 Szpital Wojskowy             
z Przychodnią SPZOZ w Ełku przy ulicy Kościuszki 30. 
 

2) obwód głosowania Nr 30  z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w pokoju        
Nr 201. Granica obwodu -   „PRO MEDICA” sp. z o.o. w Ełku przy ulicy Baranki 24.  

 
§ 2 

 Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę 
ma dana obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających       
w tych jednostkach w dniu wyborów. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku i rozplakatowaniu na terenie jednostek wymienionych w § 1.  
Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
 

        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

         Andrzej Orzechowski 

 


